
Протокол № 51 

засідання постійної комісії з питань 

бюджету та регламенту 

13.12.2023 

 

Присутні члени комісії: 

Бідзіля О.В., Гарапко В.М., Жабко Н.В., Козик Я.В., Кушнір Р.Б., Романюк К.І. – депутати 

міської ради 

 

Присутні з числа запрошених: 

Федів Р.Є. – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

Мукачівської міської ради, Тайпс Ю.М. – заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів Мукачівської міської ради, Горячкун О.Ю. – секретар міської ради, 

Стегура Л. В. – керівник секретаріату ради, Тоба М.В. —начальник фінансового управління, 

Зотова Н.В. – начальник управління соціального захисту населення, Кіян Н.В. - завідувач 

сектору з питань запобігання та виявлення корупції, Маргітич І.І. – в. о. начальника 

управління архітектури та містобудування, Генералюк Л.І. - начальник відділу 

бухгалтерського обліку та звітності, Ліпінська В.Л. – начальник служби персоналу, Ільтьо І.І. 

– начальник юридичного відділу, Лендьєл Г.Т. - начальник відділу контролю та 

організаційного забезпечення діяльності виконавчого комітету та міської ради, Блінов А.Ю. 

– начальник управління міського господарства, Дерев’яник М.Ф. – начальник відділу 

економіки, Попфалуші С.В. - начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності 

управління соціального захисту населення, Лукича Н.Є - начальник відділу бухгалтерського 

обліку та звітності фінансового управління, Яцків В.В. - заступник начальника відділу з 

питань надзвичайних ситуацій, мобілізаційної та оборонної роботи, Яцканич О.О. – депутат 

міської ради, представники громади. 

 

Порядок денний 

 

1. Про внесення змін до Програми підтримки та матеріально-технічного забезпечення 

Квартирно-експлуатаційного відділу м.Мукачево на 2023 рік.  

2. Про затвердження Програми підтримки та матеріально-технічного забезпечення 

Квартирно-експлуатаційного відділу міста Мукачево на 2024 рік.  

3. Про надання згоди на отримання кредиту Мукачівського міського комунального 

підприємства «Чисте місто».  

4. Про уповноваження керуючого справами виконавчого комітету Мукачівської міської ради 

Лендєла Олександра Васильовича на вчинення дій від імені юридичної особи 

Виконавчого комітету Мукачівської міської ради та затвердження Положення про 

виконавчий комітет Мукачівської міської ради (нова редакція).  

5. Про внесення змін у структуру, штат та загальну чисельність виконавчих органів 

Мукачівської міської ради. 

6. Про затвердження лімітів споживання енергоносіїв у натуральних показниках 

бюджетними установами Мукачівської міської територіальної громади на 2024 рік.  

7. Про внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку Мукачівської міської 

територіальної громади на 2023 рік.  

8. Про внесення змін до бюджету Мукачівської міської територіальної громади на 2023 рік. 

9. Про погодження напрямів спрямування капітальних видатків та інших коштів, 

передбачених у місцевому бюджеті на фінансування програм та погодження відповідних 

закупівель: 

9.1. управління міського господарства (лист №16675/01-39/46-23 від 11.12.2023); 

9.2. управління освіти, культури, молоді та спорту (лист №16750/01-39/46-23  

від 12.12.2023). 
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10. Інформація щодо показників бюджету Мукачівської міської територіальної громади на 

2024 рік в частині головного розпорядника – Фінансове управління. 

11. Інформація щодо показників бюджету Мукачівської міської територіальної громади на 

2024 рік в частині головного розпорядника – Виконавчий комітет. 

12. Про Програму економічного і соціального розвитку Мукачівської міської територіальної 

громади на 2024 рік.  

13. Про бюджет Мукачівської міської територіальної громади на 2024 рік. 

14. Про визнання міста Бамберг Федеративної Республіки Німеччина містом-побратимом 

міста Мукачево Мукачівського району Закарпатської області. 

15. Про внесення змін до Програми благоустрою території Мукачівської міської 

територіальної громади на 2022-2024 роки в новій редакції. 

 

 

СЛУХАЛИ: Бідзіля О.В. – На порядок денний засідання комісії виноситься 13 питань. Чи 

будуть зауваження або пропозиції до порядку денного?  

 Кушнір Р.Б. – Прошу включити до порядку денного розгляд питання щодо скасування 

фінансування програми виплати винагороди Почесним громадянам міста Мукачева на 2022-

2024 роки. 

 Бідзіля О.В. – По даному питанню у нас буде доповідати пані Тоба під час розгляду 

бюджету на 2024 рік. 

 Тайпс Ю.М. – Прошу включити до порядку денного питання «Про визнання міста 

Бамберг Федеративної Республіки Німеччина містом-побратимом міста Мукачево 

Мукачівського району Закарпатської області». 

 Блінов А.Ю. – Прошу включити до порядку денного питання «Про внесення змін до 

Програми благоустрою території Мукачівської міської територіальної громади на 2022-2024 

роки в новій редакції». 

 

 Бідзіля О.В. – Пропоную порядок денний затвердити і перейти до розгляду питань. 

ГОЛОСУВАЛИ: За —6 (Бідзіля О.В., Гарапко В.М., Жабко Н.В., Козик Я.В., Кушнір Р.Б., 

Романюк К.І.), проти — 0, утрималися —  0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Порядок денний засідання комісії затверджено. 

 

СЛУХАЛИ: Яцків В.В. - 1. Про внесення змін до Програми підтримки та матеріально-

технічного забезпечення Квартирно-експлуатаційного відділу м.Мукачево на 2023 рік. 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

 Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За —6 (Бідзіля О.В., Гарапко В.М., Жабко Н.В., Козик Я.В., Кушнір Р.Б., 

Романюк К.І.), проти — 0, утрималися —  0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Яцків В.В. - 2. Про затвердження Програми підтримки та матеріально-

технічного забезпечення Квартирно-експлуатаційного відділу міста Мукачево на 2024 рік. 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

 Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За —6 (Бідзіля О.В., Гарапко В.М., Жабко Н.В., Козик Я.В., Кушнір Р.Б., 

Романюк К.І.), проти — 0, утрималися —  0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 
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СЛУХАЛИ: Блінов А.Ю. - 3. Про надання згоди на отримання кредиту Мукачівського 

міського комунального підприємства «Чисте місто». 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

 Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За —6 (Бідзіля О.В., Гарапко В.М., Жабко Н.В., Козик Я.В., Кушнір Р.Б., 

Романюк К.І.), проти — 0, утрималися —  0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Лендьєл Г.Т. - 4. Про уповноваження керуючого справами виконавчого комітету 

Мукачівської міської ради Лендєла Олександра Васильовича на вчинення дій від імені 

юридичної особи Виконавчого комітету Мукачівської міської ради та затвердження 

Положення про виконавчий комітет Мукачівської міської ради (нова редакція). 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

 Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За —6 (Бідзіля О.В., Гарапко В.М., Жабко Н.В., Козик Я.В., Кушнір Р.Б., 

Романюк К.І.), проти — 0, утрималися —  0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Ліпінська В.Л. - 5. Про внесення змін у структуру, штат та загальну чисельність 

виконавчих органів Мукачівської міської ради. 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

 Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За —6 (Бідзіля О.В., Гарапко В.М., Жабко Н.В., Козик Я.В., Кушнір Р.Б., 

Романюк К.І.), проти — 0, утрималися —  0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Дерев’яник М.Ф. - 6. Про затвердження лімітів споживання енергоносіїв у 

натуральних показниках бюджетними установами Мукачівської міської територіальної 

громади на 2024 рік. 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

 Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За —6 (Бідзіля О.В., Гарапко В.М., Жабко Н.В., Козик Я.В., Кушнір Р.Б., 

Романюк К.І.), проти — 0, утрималися —  0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Дерев’яник М.Ф. – 7. Про внесення змін до Програми економічного і 

соціального розвитку Мукачівської міської територіальної громади на 2023 рік. 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

 Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За —6 (Бідзіля О.В., Гарапко В.М., Жабко Н.В., Козик Я.В., Кушнір Р.Б., 

Романюк К.І.), проти — 0, утрималися —  0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 
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СЛУХАЛИ: Тоба М.В. - 8. Про внесення змін до бюджету Мукачівської міської 

територіальної громади на 2023 рік. 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

 Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За —6 (Бідзіля О.В., Гарапко В.М., Жабко Н.В., Козик Я.В., Кушнір Р.Б., 

Романюк К.І.), проти — 0, утрималися —  0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Блінов А.Ю. – 9.1. Подання управління міського господарства (лист №16675/01-

39/46-23 від 11.12.2023) (додається). 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування пропозицію щодо погодження даного подання.  

ГОЛОСУВАЛИ: За —6 (Бідзіля О.В., Гарапко В.М., Жабко Н.В., Козик Я.В., Кушнір Р.Б., 

Романюк К.І.), проти — 0, утрималися —  0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія погодила дане подання. 

 

СЛУХАЛИ: Лабош М.М. – 9.2. Подання управління освіти, культури, молоді та спорту (лист 

№16750/01-39/46-23 від 12.12.2023) (додається). 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування пропозицію щодо погодження даного подання.  

ГОЛОСУВАЛИ: За —6 (Бідзіля О.В., Гарапко В.М., Жабко Н.В., Козик Я.В., Кушнір Р.Б., 

Романюк К.І.), проти — 0, утрималися —  0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія погодила дане подання. 

 

СЛУХАЛИ: Тоба М.В. - 10. Інформація щодо показників бюджету Мукачівської міської 

територіальної громади на 2024 рік в частині головного розпорядника – Фінансове 

управління. 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

Бідзіля О.В. – Пропоную дану інформацію прийняти до відома . 

ГОЛОСУВАЛИ: За —6 (Бідзіля О.В., Гарапко В.М., Жабко Н.В., Козик Я.В., Кушнір Р.Б., 

Романюк К.І.), проти — 0, утрималися —  0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія прийняла дану інформацію до відома. 

 

СЛУХАЛИ: Генералюк Л.І. - 11. Інформація щодо показників бюджету Мукачівської міської 

територіальної громади на 2024 рік в частині головного розпорядника – Виконавчий комітет. 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

 Бідзіля О.В. – Наголошую, що всі озвучені пропозиції, в тому числі і питання щодо 

фінансування виплат Почесним громадянам, будуть розглядатися при розгляді бюджету на 

2024 рік.  

Бідзіля О.В. – Пропоную дану інформацію прийняти до відома . 

ГОЛОСУВАЛИ: За —5 (Бідзіля О.В., Гарапко В.М., Жабко Н.В., Козик Я.В., Романюк К.І.), 

проти — 0, утрималися — 1 (Кушнір Р.Б.). 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія прийняла дану інформацію до відома. 

 

 Бідзіля О.В. – Пропоную спочатку розглянути питання 15 та 14 порядку денного, а потім 

перейти до розгляду питань 12, 13. 

 

СЛУХАЛИ: Блінов А.Ю. - 15. Про внесення змін до Програми благоустрою території 

Мукачівської міської територіальної громади на 2022-2024 роки в новій редакції. 



5 

 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

 Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За —6 (Бідзіля О.В., Гарапко В.М., Жабко Н.В., Козик Я.В., Кушнір Р.Б., 

Романюк К.І.), проти — 0, утрималися —  0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Тайпс Ю.М. - 14. Про визнання міста Бамберг Федеративної Республіки 

Німеччина містом-побратимом міста Мукачево Мукачівського району Закарпатської області. 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

 Козик Я.В. – Пропоную доповнити договір між містами розділом «спорт». 

 Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування проєкт рішення за основу. 

ГОЛОСУВАЛИ: За —6 (Бідзіля О.В., Гарапко В.М., Жабко Н.В., Козик Я.В., Кушнір Р.Б., 

Романюк К.І.), проти — 0, утрималися —  0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Проєкт рішення прийнятий за основу. 

 

 Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування пропозицію Козика Я.В. 

ГОЛОСУВАЛИ: За —6 (Бідзіля О.В., Гарапко В.М., Жабко Н.В., Козик Я.В., Кушнір Р.Б., 

Романюк К.І.), проти — 0, утрималися —  0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. 

 

 Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради з пропозицією Козик Я.В. 

ГОЛОСУВАЛИ: За —6 (Бідзіля О.В., Гарапко В.М., Жабко Н.В., Козик Я.В., Кушнір Р.Б., 

Романюк К.І.), проти — 0, утрималися —  0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради з пропозицією Козик Я.В. 

 

СЛУХАЛИ: Дерев’яник М.Ф. - 12. Про Програму економічного і соціального розвитку 

Мукачівської міської територіальної громади на 2024 рік. 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

 Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За —6 (Бідзіля О.В., Гарапко В.М., Жабко Н.В., Козик Я.В., Кушнір Р.Б., 

Романюк К.І.), проти — 0, утрималися —  0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Тоба М.В. - 13. Про бюджет Мукачівської міської територіальної громади на 

2024 рік. 

 Перед розглядом даного питання пропоную розглянути протокол бюджетного 

слухання. Одним з ключових моментів є пропозиція пана Горішняка: видатки на виплати 

Почесним громадянам скасувати. 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

 Тоба М.В. – Ознайомила присутніх з бюджетом на 2024 рік, наголосивши, що  

Зотова Н.В. та Желізник М.М. хочуть внести зміни в нього, які були озвучені на попередніх 

засіданнях бюджетної комісії. 

 Зотова Н.В. - Прошу зменшити видатки по КЕКВ 2210, з утримання апарату 

управління соціального захисту в сумі 100 000 гривень та спрямувати їх на проведення 

капітального ремонту будівлі по вулиці Ярослава Мудрого, 46, КПКВК 0813124. 
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 Желізник М.М. - Прошу передбачити на  2024 рік  суму 400 000,00 гривень  по 4 

об’єктам, а саме: 

- Реконструкція привокзальної площі у м. Мукачево. Коригування суму 100 000,00 грн.; 

- Реконструкція вхідної групи скульптурної композиції "Рік біди і випробування" та 

тротуару по дамбі на ділянці від вул. Беляєва Павла космонавта до парку імені Андрія 

Кузьменка у м.Мукачево. Коригування суму 100 000,00 грн. 

Та на реалізацію заходів програми «Програми капітального ремонту об’єктів 

Мукачівської міської територіальної громади на 2022-2024 роки» по  об’єктам: 

- Капітальний ремонт ЗОШ № 3 по вул. Миру, 17 в м. Мукачево. Коригування суму 100 

000,00 грн.; 

- Капітальний ремонт вул. Підгородська (на ділянці від вул.Бабича Олександра до 

будинку №43), вул. Загоскіна Михайла (на ділянці від вул.Поневача Юлія до будинку 

№31), вул. Павлюка Олександра (на ділянці від вул.Поневача Юлія до будинку №37), 

вул. Поневача Юлія у м.Мукачево  суму 100 000,00 грн. 

Дані кошти передбачити за рахунок зменшення видатків на оплату праці з нарахуваннями 

по Управлінню будівництва та інфраструктури Мукачівської міської ради, враховуючи, що 

проєктом рішення «Про внесення змін у структуру, штат та загальну чисельність виконавчих 

органів Мукачівської міської ради» передбачено зміни у структуру, штат та чисельність 

управління будівництва та інфраструктури Мукачівської міської ради, а саме виведення 4 

посад. 

Гарапко В.М. – Пропоную пункти 11, 12, 13 проєкту рішення викласти в наступній 

редакції: 

«11. Відповідно до статті 16 Бюджетного кодексу України, надати право начальнику 

фінансового управління Мукачівської міської ради після погодження з постійною комісією 

з питань бюджету та регламенту Мукачівської міської ради в межах поточного 

бюджетного періоду здійснювати на конкурсних засадах розміщення тимчасово вільних 

коштів бюджету Мукачівської міської територіальної громади на депозитах, з подальшим 

поверненням таких коштів до кінця поточного бюджетного періоду, а також шляхом 

придбання державних цінних паперів.  

12. Відповідно до статей 43 та 73 Бюджетного кодексу України, надати право 

Мукачівській міській раді, в особі Мукачівського міського голови, після погодження з 

постійною комісією з питань бюджету та регламенту Мукачівської міської ради 

отримувати у порядку, визначеному Кабінетом Міністрів України, позики на покриття 

тимчасових касових розривів бюджету Мукачівської міської територіальної громади, 

пов’язаних із забезпеченням захищених видатків загального фонду, в межах поточного 

бюджетного періоду за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку на договірних 

умовах без нарахування відсотків за користування цими коштами з обов'язковим їх 

поверненням до кінця поточного бюджетного періоду. 

13. Відповідно до частини 3 статті 16 Бюджетного кодексу України, надати право 

начальнику фінансового управління Мукачівської міської ради після погодження з 

постійною комісією з питань бюджету та регламенту Мукачівської міської ради межах 

поточного бюджетного періоду здійснювати місцеві внутрішні та зовнішні запозичення 

шляхом отримання кредитів (позик), емісії облігацій місцевих позик, а також здійснювати 

запозичення шляхом отримання кредитів (позик) від міжнародних фінансових організацій.» 

Доповнити проєкт рішення пунктом 15 в такій редакції: 

«15. Головним розпорядникам коштів бюджету Мукачівської міської територіальної громади 

не пізніше 1 березня 2024 року та у двотижневий термін після внесення змін до бюджету на 

2024 рік погоджувати із постійною комісією з питань бюджету та регламенту Мукачівської 

міської ради напрямки спрямування капітальних видатків та інших коштів, передбачених у 

місцевому бюджеті на фінансування місцевих/регіональних програм. Копії погоджень 

подати фінансовому управлінню Мукачівської міської ради. 
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Фінансовому управлінню Мукачівської міської ради здійснювати фінансування 

капітальних видатків та інших місцевих/регіональних програм, кошти на виконання яких 

передбачені в місцевому бюджеті на 2024 рік, після погодження переліків заходів постійною 

депутатською комісією з питань бюджету та регламенту Мукачівської міської ради за 

наявності протоколу засідання комісії» з відповідним зміщенням наступних пунктів. 

 

 Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування проєкт рішення «Про бюджет Мукачівської 

міської територіальної громади на 2024 рік» за основу. 

ГОЛОСУВАЛИ: За —6 (Бідзіля О.В., Гарапко В.М., Жабко Н.В., Козик Я.В., Кушнір Р.Б., 

Романюк К.І.), проти — 0, утрималися —  0. 

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення прийнятий за основу. 

 

 Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування пропозицію громадських слухань щодо 

скасування виплат Почесним громадянам. 

ГОЛОСУВАЛИ: За —5 (Гарапко В.М., Жабко Н.В., Козик Я.В., Кушнір Р.Б., Романюк К.І.), 

проти — 0, утрималися —  0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Відповідно, дані кошти переправити на П,рограму 

матеріальної підтримки ветеранів війни, сімей ветеранів та сімей загиблих під час 

безпосередньої участі у бойових діях, забезпеченні здійснення заходів з національної безпеки 

і оборони, відсічі і стримуванні військової агресії російської федерації проти України на  

2024 – 2026 роки. 

 

Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування пропозицію Зотової Н.В. 

ГОЛОСУВАЛИ: За —6 (Бідзіля О.В., Гарапко В.М., Жабко Н.В., Козик Я.В., Кушнір Р.Б., 

Романюк К.І.), проти — 0, утрималися —  0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. 

 

Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування пропозицію Желізник М.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: За —6 (Бідзіля О.В., Гарапко В.М., Жабко Н.В., Козик Я.В., Кушнір Р.Б., 

Романюк К.І.), проти — 0, утрималися —  0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. 

 

Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування пропозицію Гарапко В.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: За —6 (Бідзіля О.В., Гарапко В.М., Жабко Н.В., Козик Я.В., Кушнір Р.Б., 

Романюк К.І.), проти — 0, утрималися —  0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. 

 

Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування проєкт рішення «Про бюджет Мукачівської міської 

територіальної громади на 2024 рік» в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: За —6 (Бідзіля О.В., Гарапко В.М., Жабко Н.В., Козик Я.В., Кушнір Р.Б., 

Романюк К.І.), проти — 0, утрималися —  0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує проєкт рішення «Про бюджет 

Мукачівської міської територіальної громади на 2024 рік» винести на розгляд сесії міської 

ради з проголосованими пропозиціями. 

 

 

Голова комісії      Олександр БІДЗІЛЯ 

 

                       Секретар комісії     Роман КУШНІР 


